
UCHWAŁA NR 119.XXII.2025 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie najmu nieruchomości oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego zawarcia umowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit "a„ ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025r. poz. 1153 ze zm.: poz. 1436) oraz  art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1145 ze zm.: Dz.U. z 2024r. poz. 1222, 
poz. 1717, poz. 1881, z 2025r. poz. 1077, 1080) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na najem nieruchomości, powierzchni dachu budynku znajdującego się 
w miejscowości Ligowo przy ulicy Parkowej 4, stanowiącej własność Gminy Mochowo na czas określony od 
1.12.2025r. do dnia 1.12.2028r. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mochowo 

 
 

Zbigniew Kotarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CF2A3E6-A712-48E6-8B59-6EE24AF61411. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały dotyczy powierzchni dachu budynku znajdującego się w miejscowości Ligowo, przy ulicy 
Parkowej 4, na której zainstalowana jest konstrukcja z systemem antenowym zapewniającym dostęp do 
bezprzewodowego sygnału internetowego. 

Dotychczasowa umowa najmu zgodnie z uchwałą Rady Gminy Mochowo Nr 340.XLVI.2022 zawarta była 
do dnia 30.11.2025r.. Najemca wystąpił z wnioskiem o dalsze przedłużenie umowy najmu powierzchni 
dachowej na kolejny okres 36 miesięcy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CF2A3E6-A712-48E6-8B59-6EE24AF61411. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 119.XXII.2025 RADY GMINY MOCHOWO z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-28T11:39:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




